
4. jednání RM Březová dne 14. dubna 2014

USNESENÍ - ZÁPIS
ze 4. jednání Rady města Březová, které se konalo dne 14.4.2014 v 15.00 hodin v 
kanceláři tajemnice MěÚ

Přítomni: p.Bouda, p.Šafnerová, p.Jiříček, p.Brandl, p.Nový
1. Jmenování ověřovatelů: p.Šafnerová, p.Nový
2. Kontrola úkolů:
K dnešnímu dni nebyly uloženy žádné úkoly.
3. Hlavní zprávy:
a) Příprava 3. zasedání ZM (28.4.2014)
b) 1.Rozpočtové opatření v roce 2014
4. Zápisy z výborů:
Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 7.4.2014
Zápis z jednání finančního výboru ze dne 7.4.2014
5. Zápisy z komisí:
Zápis z jednání komise výstavby ze dne 24.3.2014
Zápis z jednání komise sociální a zdravotní ze dne 2.4.2014
Zápis z jednání komise pro integrované obce ze dne 17.2.2014
Zápis z jednání komise kulturní ze dne 12.3.2014
6. Různé:
a) Žádost o poskytnutí dotace z projektu Česká knihovna
b) Žádost o nadační příspěvek Nadace ČEZ "Multifunkční venkovní hřiště v areálu 
Olympie Březová"
c) Zařazení území Březové do území působnosti MAS Sokolovsko
d) Smlouva o reklamě s Vodohospodářskou společností Sokolov s.r.o. na Rudolecký 
kotlík
e) Pronájem nebytových prostor v internátě - Mgr.Chladová D.
f) Pronájem nebytových prostor-bývalá sběrna prádla - p.Polcarová
g) Záměr pronájmu části stavebního pozemku v k.ú.Kamenice
h) Odkanalizování lokality Arnoltov - smlouvy o provedení stavby
i) Dohoda o uznání a úhradě dluhu - p.Kapounek
j) Finanční dar pro ZŠ Březová od WOMEN FOR WOMEN o.p.s.Praha
k) Změna adresy školní družiny ZŠ Březová
l) Smlouva o právu k provedení stavby "Přípokja vody a kanalizace pro p.p.č.443/31 
v k.ú.Březová u Sokolova" - p.Sauková
m) Výběr dodavatele stavby "Stavební úpravy zpevněných ploch u objektu ul.Příčna 
čp.227-228 na p.p.č.57 Březová"
n) Zrušení zadávacího řízení VŘ "Multifunkční centrum Březová - 2.Etapa, stavební 
část"
7. Na vědomí:
a) Zápis z pracovního setkání s Policií Sokolov-venkov a Městskou policií Sokolov ze 
dne 7.4.2014
b) Informace ke schválené dotaci na akci "Multifunční centrum Březová - 2 etapa"
RM přijala tato usnesení:
Usnesení č.82/14
RM doporučuje ZM schválit tento program 3. zasedání ZM (28.4.2014):
1. Zahájení



2. Volba návrhové komise
3. Zpráva o činnosti RM od posledního ZM
4. Zpráva o činnosti výborů
5. Kontrola úkolů
6. Interpelace občanů
7. 1.rozpočtové opatření v roce 2014
8. Operace s nemovitostmi a finančním kapitálem
9. Různé
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.83/14
RM doporučuje ZM schválit 1. rozpočtové opatření v roce 2014.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.84/14
RM schvaluje finanční dar pro Střední školu živnostenskou Sokolov na podporu 
Regionálního veletrhu fiktivních firem ve výši 5.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.85/14
RM souhlasí s vyřazením nepotřebného, dožitého majetku města - DDHM v celkové 
hodnotě 31.061,-- Kč likvidací.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.86/14
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotace TJ Olympii Březová na činnost ve výši 
300.000,-- Kč.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.87/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru AMK - klub cyklotrialu na sportovní činnost 
a zajištění soutěže MČR ve výši 30.000,-- Kč.
RM pověřuje místostarostku města podpisem smlouvy
Pan starosta požádal dle zákona o vyloučení z hlasování.
hlasováno: 4 pro, 1 se zdržel
Usnesení č.88/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru FK Flamengo Březová na startovné, 
sportovní potřeby a rozhodčí ve výši 20.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.89/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru FC Rafani Rudolec na sportovní potřeby a 
ceny ve výši 15.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.90/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Florbalovému klubu Březová na činnost 
klubu ve výši 15.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
Pan Brandl požádal dle zákona o vyloučení z hlasování.
hlasováno: 4 pro, 1 se zdržel



Usnesení č.91/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Cyklistickému klubu Team Bike Březová na 
podporu talentované mládeže na soutěžích ve výši 15.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.92/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Tělovýchovné unii Sokolov na Sportovní ligu
škol ve výši 6.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.93/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Olympii-fitness na nákup běžícího pásu ve 
výši 20.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.95/14
RM schvaluje poskytnutní finančního daru Jaffa Production o.s. na pořádání 
Březovské metalové noci ve výši 20.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.96/14
RM doporučuje ZM schválit poskytnutní dotace Pionýru Březová na akce pro děti a 
provoz oddílů ve výši 30.000,-- Kč.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.97/14
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotace Pionýru Březová na pořízení stanů ve 
výši 30.000,-- Kč.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.98/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru p.Nemethové-Randové na letní tábor Kořen 
ve výši 15.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.99/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru SDH Březová na tábor mladých hasičů a na 
materiálové vybavení ve výši 15.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.100/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Českému svazu zahrádkářů Březová na 
činnost a zájezd na výstavu ve výši 7.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.101/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Českému svazu včelařů Kynšperk - včelaři 
Březová na nákup kompresoru k léčení včelstev a léčiv ve výši 5.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro



Usnesení č.102/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Místní skupině Českého červeného kříže 
Březová na činnost, zdravotní potřeby a materiál ve výši 6.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.103/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Agentuře osobní asistence Sokolov na 
provoz a vybavení ve výši 10.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.104/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Svazu diabetiků Sokolov na rekondiční 
pobyty a činnost ve výši 3.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.105/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Svazu tělesně postižených na rekondiční 
pobyt p.Paprsteinové ve výši 800,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.106/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru o.p.s.Pomoc v nouzi Sokolov na činnost a 
poskytování sociálních služeb ve výši 3.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.107/14
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Fondu ohrožených dětí, pobočka Most na 
provoz a vybavení ve výši 2.000,-- Kč.
RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.108/14
RM doporučuje ZM schválit uzavření příslušných smluv o poskytnutí dotace dle 
usnesení RM č.86/14, 96/14, 97/14 a zároveň pověřit starostu města podpisem 
těchto smluv.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.109/14
RM schvaluje účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Základní škola Březová,
Komenského čp.232 za rok 2013.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.110/14
RM schvaluje účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Březová,
Komenského čp.11 za rok 2013.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.111/14
RM schvaluje účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Březová,
Smetanova čp.218 za rok 2013.
hlasováno: 5 pro



Usnesení č.112/14
RM schvaluje záměr bezúplatného pronájmu části pozemku p.č.115/7 o výměře 1500
m2 v k.ú.Paseka u Březové na dobu určitou do 31.12.2029.
Paní Šafnerová požádala dle zákona o vyloučení z hlasování.
hlasováno: 4 pro,1 se zdržela
Usnesení č.113/14
RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje pozemku p.č.119 o výměře 220 m2 a části
pozemku p.č.117/1 o výměře cca 250 m2 v k.ú.Tisová u Sokolova za cenu 
80,-- Kč/m2.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.114/14
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č.61/1 o výměře cca 190 m2 v 
k.ú.Březová u Sokolova na dobu určitou do 31.12.2018 za cenu 3,-- Kč/m2/rok.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.115/14
RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje pozemku p.č.470/3 o výměře 533 m2 v 
k.ú.Březová u Sokolova za cenu 100,-- Kč/m2.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.116/14
RM schvaluje p.Rákošové D. bytem Březová, gen.Svobody čp.314 finanční příspěvek 
na krytí nákladů spojených s pohřbem manžela ve výši 3.000,-- Kč (z rozpočtu 
města).
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.117/14
RM schvaluje p.Radlerové A. bytem Březová část Tisová čp.5 finanční příspěvek na 
krytí nákladů spojených s pohřbem manžela ve výši 3.000,-- Kč (z rozpočtu města).
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.118/14
RM schvaluje p.Dorňákové M. bytem Březová, Dvořákova čp.149 finanční příspěvek 
na krytí nákladů spojených s pohřbem manžela ve výši 2.000,-- Kč (z rozpočtu 
města).
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.120/14
RM schvaluje p.Brlášové M. bytem Březová, Okružní čp.349 finanční příspěvek na 
krytí nákladů spojených s pohřbem otce ve výši 2.000,-- Kč (z rozpočtu města).
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.121/14
RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z projektu Česká knihovna.
RM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.122/14
RM doporučuje ZM schválit podání žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ na 
realizci projektu "Multifunkční venkovní hřiště v areálu Olympie Březová" ve výši 
1.900.000,-- Kč a zároveň doporučuje ZM schválit případné spolufinancování 
nepředpokládaných nákladů.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.123/14
RM doporučuje ZM v územní působnosti MAS Sokolovsko schválit zařazení svého 



území do území působnosti MAS Sokolovsko na období 2014-2020.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.124/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o reklamě s Vodohospodářskou společností Sokolov 
s.r.o. v rámci akce "Rudolecký kotlík", který se bude konat dne 21.6.2014.
RM pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.125/14
RM schvaluje pronájem nebytových prostor v internátě ZŠ, Komenského čp.123 
Březová (klub žen) s Mgr.Chladovou Danou bytem Březová, Hlavní čp.354 na dobu 
neurčitou.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.126/14
RM schvaluje pronájem nebytových prostor v čp.229 na nám.Míru s p.Janou 
Polcarovou bytem Březová, Okružní čp.208 na dobu 1 roku tj. od 1.5.2014 dp 
30.4.2015.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.127/14
RM schvaluje záměr pronájmu části stavebního pozemku p.č.21 v k.ú.Kamenice u 
Březové o výměře 331 m2(zastavěná plocha restaurace) za cenu 6,-- Kč/m2/rok a 
753 m2 (pozemek kolem restaurace) za cenu
2,-- Kč/m2/rok na dobu určitou do 31.12.2014.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.128/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby mezi stavebníkem 
Městem Březová a vlastníkem pozemku p.č.23/6,druh ostatní plocha v k.ú.Arnoltov, 
Holejšovskou Petrou, Švabinského 1718, Sokolov, Šustou Petrem, Jižní 1420/5, 
Karlovy Vary a Šustovou Martinou, Závodu Míru 1899, Sokolov.
Předmětem Smlouvy o právu k provedení stavby je souhlas vlastníka pozemku s 
přístupem, příjezdem, realizací a umístěním stavby "Březová - odkanalizování 
lokality Arnoltov".
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.129/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby mezi stavebníkem 
Městem Březová a vlastníkem pozemku p.č.586/11, druh ostatní plocha v 
k.ú.Arnoltov, Černohorským Ivem, Trnitá 78, Všeborovice, Dalovice. Předmětem 
Smlouvy o právu k provedení stavby je souhlas vlastníka pozemku s přístupem, 
příjezdem, realizací a umístěním stavby "Březová - odkanalizování lokality Arnoltov".
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.130/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby mezi stavebníkem 
Městem Březová a vlastníkem pozemku p.č.586/1,druh ostatní plocha v k.ú.Arnoltov,
Duškem Zdeňkem, Březová část Arnoltov č.ev.41. Předmětem Smlouvy o právu k 
provedení stavby je souhlas vlastníka pozemku s přístupem, příjezdem, realizací a 



umístěním stavby "Březová - odkanalizování lokality Arnoltov".
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.131/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby mezi stavebníkem 
Městem Březová a vlastníkem pozemku p.č.1/5, druh ostatní plocha v k.ú.Arnoltov, 
Krejčířovou Helenou, Březová část Arnoltov 80. Předmětem Smlouvy o právu k 
provedení stavby je souhlas vlastníka pozemku s přístupem, příjezdem, realizací a 
umístěním stavby "Březová - odkanalizování lokality Arnoltov".
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.132/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby mezi stavebníkem 
Městem Březová a vlastníkem pozemku p.č.1/4,245/15,245/22, 642 druh ostatní 
plocha v k.ú.Arnoltov, Lesy ČR s.p.Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
Hradec Králové. Předmětem Smlouvy o právu k provedení stavby je souhlas 
vlastníka pozemku s přístupem, příjezdem, realizací a umístěním stavby "Březová - 
odkanalizování lokality Arnoltov".
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.133/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby mezi stavebníkem 
Městem Březová a vlastníkem pozemku p.č.1/3, druh ostatní plocha v k.ú.Arnoltov, 
Kupkou Ladislavem, Podlesí 233, Svatava. Předmětem Smlouvy o právu k provedení 
stavby je souhlas vlastníka pozemku s přístupem, příjezdem, realizací a umístěním 
stavby "Březová - odkanalizování lokality Arnoltov".
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.134/14
RM doporučuje ZM schválit Dohodu o uznání a úhradě dluhu na částku 9.435,-- Kč s 
p.Jaroslavem Kapounkem bytem Březová, Komenského čp.122. Dlužná částka je za 
nájemné a služby poskytované s užíváním bytu za měsíc 2/2014 a vyúčtování topné 
sezony 2013 (od 4/2014 v 19 měsíčních splátkách ve výši 500,-- Kč).
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.135/14
RM souhlasí s přijetím finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN o.p.s. 
Praha 1, Vojtěšská 245/1 na obědové služby pro období od března 2014 do června 
2014 ve prospěch žáka Základní školy Březová,Komenského čp.232 (Martin Horn, 
nar.8.11.2004 bytem Sokolov, Švabinského 1718).
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.136/14
RM schvaluje změnu adresy školní družiny Základní školy Březová z Komenského 
čp.232 na Komenského čp.123, Březová. Budova, ve které je umístěna školní družina
je v majetku Města Březová a příspěvková organizace Základní škola má svěřený 
nemovitý majetek na základě smlouvy o výpůjčce.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.137/14
RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby "Přípojka vody a 



kanalizace pro p.p.č.443/31 v k.ú.Březová u Sokolova" mezi Městem Březová a 
p.Barborou Saukovou bytem Březová, nám.Míru čp.139.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.138/14
V souladu ze zák.č.137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek a s doporučením 
komise pro posouzení a hodnocení nabídek pro výběr dodavatele stavby "Stavební 
úpravy zpevněných ploch u objektu ul.Příčná čp.227 a 228 na p.p.č.57 Březová u 
Sokolova" RM schvaluje jako dodavatele výše uvedené akce společnost Swietelsky 
stavební s.r.o. Plzeň, Železničářská 1234/79 (dále toto pořadí: 2. BSS báňská 
stavební společnost s.r.o. Sokolov, 3. Renopa Sergej Pajtaš Sokolov, 4. DANEK-
Zdeněk Daňo, Sokolov, 5. Eurovia CS a.s. Praha1, 6. František Rakaš Březová).
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.139/14
RM schvaluje zrušení zadávacího řízení VŘ "Multifunkční centrum Březová - 2.Etapa, 
stavební část" ev.č.VZ 478594 v souladu s ustanovením § 84 odst.2, písm.e) 
zák.č.137/2006 Sb., z důvodu zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Důvodem pro zrušení je nepřidělení 
dotace z ROP Severozápad v úplné požadované výši.
RM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
hlasováno: 5 pro
Jednání bylo ukončeno v 17.30 hodin.
Zapsala: Jana Kašparová
Ověřili: Květoslava Šafnerová, Vladimír Nový
Schválil: Miroslav Bouda - starosta města


	4. jednání RM Březová dne 14. dubna 2014
	USNESENÍ - ZÁPIS

